
ZARZĄDZENIE NR W.0050.149.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 usatwy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz.885 
z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c” Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR -OG 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.148.2013 z dnia 25 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia NR W.0050.148.2013 z dnia 
25 10.2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN WYD
852   POMOC 

SPOŁECZNA
1.978 1.978  

 85213  składki  na 
ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektore świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach centrum 
integracji społecznej 

1.978 1.978  

  2030 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących 

1.978   

  4130 skladki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne 

 1.978  

750   Adminstracja 
publiczna

 32.657 32.657

 75023  Urząd Gminy  30.600 32.455
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  25.000

  4270 zakup usług 
remontowych 

  5.600

  3020 wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

  1.855

  4300 zakup usług pozostałych  25.000  
  4260 zakup energii  5.600  
 75022  Rada Gminy  2.057 202

Id: 40C2D084-3EF0-4EB0-8284-53EFEEC37392. Przyjety Strona 1



  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

  202

  3030 rózne wydatki na rzecz 
osoób fizycznych 

 2.057  

700   Gospodarka 
mieszkaniowa

 2.000 2.000

 70004  rózne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

 2.000 2.000

  4300 zakup usług pozostałych   2.000
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 2.000  

851   Ochrona zdrowia  2.684 2.684
 85154  przeciwadziałanie 

alkoholizmowi 
 2.684 1.684

  4300 zakup usług pozostałych   1.684
  4170 wynagrodzenia 

bezosobowe 
 2.684  

 85153  zwalczanie narkomanii   1.000
  4300 zakup usług pozostałych   1.000
926   Kultura fizyczna  5.200 5.200
 92601  obiekty sportowe  5.200 5.200
  4170 wynagrodzenia 

bezosobowe 
  5.200

  4260 zakup energii  5.200  

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 1.500 1.500

 75412  ochotnicze straże 
pożarne 

 1.500 1.500

  4430 różne opłaty i składki   1.200
  4270 zakup usług 

remontowych 
  300

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 1.500  

600   Transport i łączność  40.000 40.000
 60016  drogi publiczne gminne  40.000 40.000
  4300 zakup usług pozostałych   40.000
  4270 zakup usług 

remontowych 
 40.000  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 40C2D084-3EF0-4EB0-8284-53EFEEC37392. Przyjety Strona 2




